
Sens Roquebrun - Cessenon - Cazedarnes - Cazouls les Béziers - Maraussan - Béziers

Horaires ligne 643 été Valables du 5 juillet au 30 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Emb. : Embranchement - F. Mitterand : François Mitterand.

Jours de circulation Du lundi au samedi
ROQUEBRUN	 Centre 07:30 09:15 12:40 17:10
CESSENON-SUR-ORB	 Lugné 07:35 09:20 12:45 17:15
	 Centre 06:40 07:40 09:25 12:50 14:00 17:20
	 Collège 06:42 07:42 09:27 12:52 14:02 17:22
	 Emb. Cazedarnes 06:44 07:44 09:29 12:54 14:04 17:24
	 La Bousquette 06:45 07:45 14:05 17:25
CAZEDARNES	 Église / Mairie 09:35 13:00
	 Fontcaude 09:38 13:03
CAZOULS-LES-BÉZIERS	 Pont / Place de la Liberté 06:50 07:50 09:40 10:30 13:05 14:10 15:15 17:35
	 F. Mitterrand 06:52 07:52 09:42 10:32 13:07 14:12 15:17 17:37
	 Hameau 06:54 07:54 09:44 10:34 13:09 14:14 15:19 17:39
	 Coopérative 06:55 07:55 09:45 10:35 13:10 14:15 15:20 17:40
MARAUSSAN	 Condamine / Centre 06:59 07:59 09:49 10:39 13:14 14:19 15:24 17:44
	 Avenue de Béziers /Chemin Payssierou 07:01 08:01 09:51 10:41 13:16 14:21 15:26 17:46
BEZIERS	 Route de Maraussan 07:03 08:03 09:53 10:43 13:18 14:23 15:28 17:48
	 Domaine Sole / Ateliers Municipaux 07:04 08:04 09:54 10:44 13:19 14:24 15:29 17:49
	 Port Notre Dame 07:15 08:15 10:00 10:50 13:25 14:30 15:35 17:55
	 Polygone 07:30 08:30 10:05 10:55 13:30 14:35 15:40 18:00
	 Avenue Saint Saëns 07:35 08:35 10:10 11:00 13:35 14:40 15:45 18:05



Sens Béziers - Maraussan - Cazouls les Béziers - Cazedarnes - Cessenon - Roquebrun

Horaires ligne 643 Valables du 5 juillet au 30 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Emb. : Embranchement - F. Mitterand : François Mitterand.

Jours de circulation Du lundi au samedi

BÉZIERS	 Avenue du 22 Août 08:00 10:00 11:20 12:20 14:45 16:15 17:20 18:20

	 Avenue Pierre Brousse (Gare SNCF) 08:05 10:05 11:25 12:25 14:50 16:20 17:25 18:25

	 Place des Alliés 08:10 10:10 11:30 12:30 14:55 16:25 17:30 18:30

	 Ateliers Municipaux / Domaine Sole 08:12 10:12 11:32 12:32 14:57 16:27 17:32 18:32

	 Route de Maraussan 08:14 10:14 11:34 12:34 14:59 16:29 17:34 18:34

MARAUSSAN	 Chemin Payssierou 08:15 10:15 11:35 12:35 15:00 16:30 17:35 18:35

	 Avenue De Béziers 08:16 10:16 11:36 12:36 15:01 16:31 17:36 18:36

	 Centre / Condamine 08:17 10:17 11:37 12:37 15:02 16:32 17:37 18:37

CAZOULS-LES-BÉZIERS	 Coopérative 08:25 10:25 11:45 12:45 15:10 16:40 17:45 18:45

	 Hameau 08:26 10:26 11:46 12:46 15:11 16:41 17:46 18:46

	 F. Mitterrand 08:28 10:28 11:48 12:48 15:13 16:43 17:48 18:48

	 Place de la Liberté / Pont 08:29 10:29 11:49 12:49 15:14 16:44 17:49 18:49

CAZEDARNES	 Fontcaude 12:52 17:52

	 Mairie / Église 12:55 17:55

CESSENON-SUR-ORB	 La Bousquette 08:35 11:55 16:50 18:55

	 Écoles 08:40 12:00 13:05 16:55 18:05 19:00

	 Centre 08:41 12:01 13:06 16:56 18:06 19:01

	 Lugné 08:50 12:10 17:00 18:10
ROQUEBRUN	 Centre 08:55 12:15 17:05 18:15


	Horaires ligne 643
	Sens Roquebrun - Cessenon - Cazedarnes - Cazouls-les-Béziers - Maraussan - Béziers
	Sens Béziers - Maraussan - Cazouls-les-Béziers - Cazedarnes - Cessenon - Roquebrun


